
OA.0007.1.51.2014 

Uchwała Nr XL/309/2014 

Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 4 listopada 2014 r. 
 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Łańcuta 
 

 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 3 ust. 1, art. 5 ust. 3, art. 11b ust. 3, art. 18a ust. 

5, art. 22, art. 23 ust. 2 oraz art. 37a ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 

zm.), § 46 ust. 2 i 3 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie 

„Zasad techniki prawodawczej” (Dz.U. z 2002r,. Nr 100 poz.908) w związku z Uchwałą Nr 

XXXVIII/285/2014 r. Rady Miasta Łańcuta  z dnia   24 czerwca 2014 r. w sprawie utworzenia 

jednostek pomocniczych Miasta Łańcuta,Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje: 

 

 

§ 1.W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XIV/119/2012 Rady Miasta Łańcuta z dnia 

22 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Łańcuta (Dz.U. W. Podkarpackiego 

z 2012 r. poz. 867) skreśla się pkt 6, 7, 8. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego  i  wchodzi w życie po upływie kadencji organów jednostek pomocniczych 

2010-2014. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


